



29.06.2020
3 از 1 صفحه

Pressestelle Staatskanzlei
40213 Düsseldorf
Telefon 0211 837-1134
0211 837-1405
or 0211 837-1151

اعلامیه مطبوعاتی - 2020/06/525

**دولت محلی محدودیت‌های رفت و آمد برای ناحیه
وارندورف را لغو می‌کند / مقررات محدودیت رفت و آمد در
ناحیه گوترسلو برای یک هفته دیگر تمدید شد / مقررات
حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا برای تمام نوردراین-
وستفالن تا 15 ژوئیه تمدید شد**

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

رئیس‌الوزرا لاشت: با تشکر از شهروندان، محدودیت‌های در گوترسلو در جهت حفاظت از سلامت، هنوز ضروری هستند

صدراعظم ایالت اعلامیه زیر را منتشر کرده است:

دولت محلی در نیمه شب پس از روز سه‌شنبه 30 ژوئن 2020، قصد دارد قوانین منع رفت و آمد و محدودیت‌های زندگی عمومی برای نواحی از وارندورف را لغو کند. مقررات و محدودیت‌های اجرایی برای ناحیه گوترسلو برای مدت یک هفته دیگر و تا تاریخ 7 ژوئیه 2020 تمدید خواهد شد. رئیس‌الوزرا آرمین لاشت در رابطه با این تدابیر پیشگیرانه در روز دوشنبه 29 ژوئن 2020 با وزیر بهداشت آقای کارل جوزف لاومن و مأمور عالی رتبه ناحیه گوترسلو و وارندورف، اسون-گئورگ ادناور و دکتر اولاف گریکه صحبت کرد و درباره مراحل بعد توضیح داد.

علاوه بر این، مقررات حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا در تمام نوردراین-وستفالن به مدت دو هفته دیگر تمدید خواهد شد. بنابراین این مقررات تا 15 ژوئن 2020 به قوت خود باقی خواهند بود.

رئیس‌الوزرا آقای آرمین لاشت اظهار داشتند: «با در نظر گرفتن تصمیمات هدفمند در روزهای اخیر و در راستای اعمال تدابیر پیشگیرانه، از مردم گوترسلو و وارندورف خواسته‌های زیادی داشتیم.» «ما متوجه این مسئله هستیم. به همین دلیل بنده از مردم به خاطر درک بالا و پشتیبانی که از ما داشتند بسیار سپاسگزارم. شهردارهای محلی، کسانی که در زمان ارزیابی میزان شیوع بیماری و هماهنگ‌سازی اقدامات صورت گرفته با آنها در تماس نزدیک بودیم هم از این قاعده مستثنی نیستند.»

«نتیجه بزرگ‌ترین نمونه‌گیری از زمان شیوع ویروس کرونا، با شرکت حدوداً 40/000 نفر، و میزان رشد تعداد موارد ابتلا، رویکرد ما را تأیید می‌کند و نشان می‌دهد تصمیمات کوچکی که گرفتیم کاملاً درست بودند. با این وجود، چند روز گذشته به ما یادآوری کرد که هنوز به این ویروس غلبه نکردیم و باید به رفتار محتاطانه و با ملاحظه خود در مجاورت یکدیگر ادامه بدهیم.»

وزیر لاشت در ادامه اظهار داشت: «با یک رویکرد مسئولانه و شفاف در ناحیه گوترسلو و وارندورف و تمدید مقررات، ما به این مناطق و ساکنین نوردراین-وستفالان امکان می‌دهیم وضعیت پیش‌رو را پش‌بینی و روی آن حساب کنند.»

وزیر بهداشت آقای کارل جوزف لاومن گفت: «پیشرفت‌های صورت گرفته در گوترسلو امیدبخش هستند.» «اما با توجه به اعداد فعلی، هنوز نمی‌توانیم با قطعیت اعلام کنیم این موارد ابتلا منحصر به شیوع بیماری در کشتارگاه هستند. هرچند برای مردم گوترسلو بسیار دشوار است، اما در روزهای پیش رو باید همچنان موقعیت را به دقت تحت نظر داشته باشیم. من از تمام کسانی که در گوترسلو و وارندورف تحت تأثیر شیوع این بیماری قرار گرفتند به خاطر درک و پشتکاری که داشتند، قدردانی می‌کنم. مسلماً رعایت این محدودیت‌ها کار ساده‌ای نیست، اما بسیار ضروری است.»

مأمور عالی رتبه ناحیه آقای اسون-گنورگ ادناور تشریح کرد: «من به صراحت از تصمیم ایالت برای همکاری با مقامات محلی حمایت می‌کنم.» «تا به اینجا ثابت شده است که تمام تدابیر اتخاذ شده برای ناحیه گوترسلو درست و ضروری بودند. با در نظر گرفتن هشدارهایی که هنوز باید مورد توجه قرار بگیرند، تمدید وضعیت فعلی برای یک هفته دیگر غیرقابل اجتناب است. اینکه اکنون ساکنان این ناحیه پس از انجام آزمایشات و موفقیت در پیشگیری از بیماری برنامه‌ای برای آینده دارند، بسیار خوب است. نرخ 50 مورد ابتلای جدید در طول 7 روز، نقش حیاتی در این مسئله ایفا می‌کند.»

مأمور عالی رتبه ناحیه دکتر اولاف گریکه توضیح داد: «آزمایشات بسیاری که در ناحیه انجام شده است نشان می‌دهند که ویروس هنوز به عموم مردم منتقل نشده است.» «به همین دلیل اکنون تنها تصمیم درست این است که محدودیت‌های رفت و آمد برای ناحیه وارندورف برداشته شوند. ما در روزهای گذشته به یک موفقیت لوجستیک دست پیدا کردیم و در یک مدت زمان کوتاه ظرفیت آزمایش را در مقیاس بزرگ ایجاد کردیم. از تمام کارکنان بخش امداد که بدون خستگی تلاش کردند سپاسگزارم. از دولت ایالتی هم تشکر می‌کنم که از بدنامی افراد ساکن در این ایالت جلوگیری کرد.»

رئیس‌الوزرا آقای لاشت و صدراعظم خانم مرکل برای اطمینان از هدف قرار نگرفتن آبروی ساکنین محلی تلاش‌های تحسین‌برانگیزی داشتند. ما این نماد اتحاد را به فال نیک می‌گیریم.»

با اعلام این مسئله که شیوع ویروس کرونا از یک کشتارگاه در ردا-ویدنبورک آغاز شده است، دولت ایالتی بلافاصله اقدامات لازم را صورت داد و برای تعطیلی این کشتارگاه، مدارس و مراکز مراقبت روزانه اقدام نمود و فاز دوم محدودیت رفت و آمد را در 23 ژوئن 2020 شروع کرد. در نتیجه این اتفاق محدودیت‌های بیشتری بر روی زندگی عمومی در نواحی گوترسلو و وارندورف اعمال شد. فقط دو نفر، یا افرادی که عضوی یک خانواده بودند یا در یک خانه اقامت داشتند می‌توانستند در مکان‌های عمومی ملاقات کنند. به علاوه، یک مجموعه فعالیت تفریحی مثل موزه‌ها، سینماها، باشگاه‌های ورزشی، استخرهای سرپوشیده و کافه‌ها، فارغ از عامل مقررات مذکور در حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا، مجبور به تعطیلی فعالیت‌های خود شدند. این مقررات برای ناحیه گوترسلو همچنان به قوت خود باقی هستند.

فارغ از محدودیت‌های تماس و تفریح، تبعیت از تدابیر قرنطینه تشریح شده برای شکستن مؤثر زنجیره‌های شیوع بیماری بسیار حیاتی است. علاوه بر این، دولت محلی دستور داده آزمایش کرونا در مناطق آسیب دیده به شکل قابل توجهی گسترش پیدا کند تا بتوان شیوع احتمالی ویروس کرونا در میان جمعیت منطقه را تخمین زد. تمام ساکنین گوترسلو و وارندورف هم فرصت دارند به صورت رایگان آزمایش شوند.

این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد.

[خط‌مشی حریم خصوصی برای رسانه‌های اجتماعی](#)